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l-inraea, Rolf, §inmikå<a, Tore, i {?irgrunden,
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VI TAR VID
DAR SJUKVARDEN SLUTAR

Före utskriv-
ningen hjälper
sjukymnasten
till med fysisk
1räning mm

Efter utskrivningen ger
många slukhus några
månaders fysisk träning
Dårerter lår patienten
klara sig slälv
Det är då Hjär1- och
Lungsjukas
förening kan hjålpa till.

H1ärt- och Lungsjukas Förening i Alingsås

Box 22

441 21 Alingsås

Föreningslokal: Sidenvägen 7, Alingsås

Telefon : 0322-63 4045, 070-51 47996
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vi iroCrAB UNvENKiÄNH EIIEBNA:.

Under f99O gjorOes ett misslyckat örsök att starta en lokaForening i

Den lTll flli giöraes ett:nytt forsök. Till detta mote kom 56 personef for att
lyssna på Dr Mats Willstrand från lasarettet i Alingsås samt att pröva hjärt- och
lungräddning under ledning av Herbert Ahlqvist från Borås. Tommy Eriksson
från Riksforbundet deltog och engagerade de intresserade s' att en : :

Redan den26l2199l hölls ett kombinerat start och åismöte, detta möte som.
leddes av Tommy Eriksson hade samlat 40 personer.
Till styrelse valdes Wiggo Jensen, ordforande med Bengt Johansson'som v.
ordforandg Tage Carl6n, kassör, Sinnikka Jalonen, sekreterare, Ing-Britt

tr'örstamedlemsmötethölls17/9,I6personerdeltog.:.,,,1,:
Förstastudiecirkelnvar,,$åirter10,,9deltagare',,..
x,örstabidragetl.000:-erhöllsfrånHeddaFribergsFond'
Första gången Alingsås Lucia gästade foreningen var den 14{12 L99l l

Vid åismötet i februan1992 utökades styrelsen med §ekna Vainio och som
suppleanter i styrelsen invaldes Mari-Anne Andersson och Linnea .

Andersson. 6 styrelsemöterq 6 triiffar sarnt 6 medlemsrnöten hölls. '

Studiecirkeln detta år var om Öland. den avslutades med en resa On ,1 ' :

personer deltog. .

Und.r året hade 6000:- erhåtlits i bidrag från Hedda Fribergs fond, Lisa o' ' '
Man Klusendicks fond Luciafonden, Alingsås Hjiilpforenings fond. . . , , 

'

Föreningen hade vid årets slut 51 medlemmar. I " "' ,

,,,,,,,,,,,
Vid årsmötet 1993'avgick lViggo Jens6n som ordforana*. ro* ,ry' "
ordfiörande valdes §innikka Jalonen. Bengt fohansson tog över sorrl' -, 

' : :

sekreterare. Mari-Anne Andersson blev ordinarie ledamot i styrelsen. :

Hiärt- och Lungsjukas Förening
Atingsås

Sidenvägen 7
441 ss nuNcsÅs
c\ 0322-63 40 45
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I september startades friskvårdsgympän i Nolhagahalle4 med hjäp av
sjukgymnaster från lasarettet. Gunnar Baltmo gick under hösten forbundets:
gymnastikledareutbildning och tog sedan över som gympaledare. I snitt 15-16

FöreningenharsåItIottervidHa1lbergs,5000st2:-samt

För fiirsta året har ett kommunalt bidrag på 7.500:- erhållits 1.500:- h#

Yid årsmötet1994 kompletterades styrelsen med Paul nxman som blev::
vice ordforande, Mari-Anne Andercson valdes till sekreterare och rore
Öberg till studieorganisatör. selma Yaino blev ordinarie ledamot. Rolf

under året har Gunnar Baltmo gått motionsledareutbitdning steg 2äch3,'

Motionsgymnastiken har utökats med ett pass i veckan med lättgympa. :

Detta år säde floreningen.s000lotter vid Hallbergs samt dessutom 601
rikslotter. ,,
Hjärter10harlästävendettaårsamten,,
cirkel om Yärmland som avlutades med entredagars varvid bl.a. Finnskoga
med Höljes, bygden kring Arvika, Brunskogs srka och Mårbach . 

,

besöktes.
Kommunbidrag oforåindrat men övriga bidrag ökade så att totila bidragen

ll95 kömpletterades styrelsen:med att anoers r-erviii vardes till kassör, .

Aldor Olofsson och Rolf Pettersson blev ordinarie styrelseledamöter med :

Aldor Olofsson och Paul Ekman har varit eftervårdso*6ud.: .:. .,.' .,.'. , '

En studiecirkel om Åland har lästs, denna cirkel avslutades rnäd en ffra :,

dagars resa till ÅIand där vi under ledning av kunnig gurde fick en god inblick
i tidigare och nuvarande Åland. En mycket givande båttur till I(ökar och ett .

givande dygn diirute på den östligaste av Ålands alla öar.26 deltagare på resan.
Flera dagsutflyftiter har också varit under året, liksom teaterresa tifl . ,:
Lisebergsteatern, med Eva Rydberg,
Kurs i hjärt-lungräddning har gåus av Gunnar Baltmo öch Rurtsandberg
Motionsledarekurs steg 2 har Tore Öuerg gått, Bengt Hansson har gått 

.

fuet har prtiglats av protestskrivelser:till landstinset,i' d"buitiotagg bih lr: :' .

inslindareipresserr,demonstrationermedtorEaIavvårordforande
Sinnikka Jalonen mot forslaget att lågga ned akuten vid Alingsås lasarett.
Medlemsantalet har ökat kraftrgt och var vid årets stut 101.
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Till årsmötet 1996 hade Sinnika Jalonen begärt att ä liirnna styrelsearbetet. ,, ,

Till ny ordforande valdes Tore Öberg, sekreterare blev Gunvor Liljedahl,
kassör: Giista Witatröm, studieorganisatör Sune Pettersson, revisorer Rolf

.ro.
Föreningens S-årsjubileum firades med en fest på Restaurang Herrgården : 50
medlemmar deltog tillsammans med vår länsforenings ordforande Herbert .

Ahlqvist samt representanter från lasarettets infarktavdelning oäh r l

Vår florening var i år viird for länsfiireningens årsmöte. Kommunalrådbt: ,

Anne Svensson hiilsade viilkommen till Alingsås. För rili§ftirbundet talade :

styrelseledamoten Harry Moum. Årsmötet hölls i Folkets Hus, 145 deltagare:

Åntligent:! har foreningen efter flera års stikandä hittat en liimplig lokal att,
hyrafrandenl5/4.Mångamedlemmarladenedmycketarbeteforattfä
lokalen i gott skick till invigningen den 2l/9 1996.10 styrelse möten, 4
medlemsmöten och 4 medlemstråiffar med besök av bl.a. Sven i Lofsgårderr,
som berättade viistgötahistorier som gav mycket skratt. Vi fick folja med Rolf
Peders6n på en spåinnande Kinaresa, underhöll oss med vacker sång giorde
Lina EkIöv. .

För vår utbildning har många kurser hållits på läns. resp. riksnivå.. Från vår.'l
forening har bl.a. Annica Schelin gått ledare kursen for rökawänjning,
motionsledarekursen steg 2 har Bengt Hansson gått, steg I har Gunvor
Liljadahl och Bengt Yästhav gått. Huvudinstruktörkursen forhjiirt- , , 

,:

lungräddning har Anderc Lervik gått. , , .

Bengt Hansson och Aldor Olofsson har tjiinstgiort som eftervåidsombud:
Studiecirklarna har i år omfattat fettsnål matlagning, hjärter 10, Iättare '

Frislivårdssatsningen har under året utökats med vattengympq med Sinnika

Under året såldes 500 rikslotter, 4000 2:-lotter via ffailUeigi, Ålie Lång
lyckades även fä ett lotteri vid Sparköp med 20.000:- 2:-lotter. Bingolotter, 50
st per vecka från hosten har även såIts. Allt for att forbiittra vår ekonomi så att
vi kan behalla vår lokal utan att inkrilkta på annan verksamhet., :, ,l

Medlemsantalet vid årets slut var 137. ' '

Vid årsmötet 1997 valdes Thore Björkman till studieorganisatör, Carl-Ove
Svantesson ersatte Anders Lervik som ordinarie styrelseledamot, Bengt
Hansson bytte suppleantplats mot ordinarie plats i styrelsen, Gun Brod6n och
Berit Wikström valdes till suppleanter.

Åven i år har fiireningsarbetet fortskridit med styrelsemöten, loreningsmöten
och träffar. Apotekare Björn Morin informerade om våra lakemedel vid en av
triiffarn4 vissångerskan Lena Molander spelade och sjöng vid en triifi, Gösta
Sandberg och Carin Carlehed underhöll med Taube-visor vid en annan träff.

3


